
 
 Årsberetning 2016   

Holtane Vel- og Båtforening 

http://holtane-vel-og-båtforening.no/


Årsberetning 2016   
Holtane Vel- og Båtforening  

Ved årsskiftet hadde foreningen 80 medlemmer.   
 
Styrets sammensetning 2016 
o Styreleder                                         Rita Bekken 
o Styremedlem/sekretær                  Anne Liv Fauske 
o Styremedlem/kasserer        Steinar Kruger 
o Styremedlem/havneansvarlig       Jens Kjellesvik 
o Styremedlem/utleie Bua               Trygve Fauske 
o Styremedlem/hytteeiere               Sven Otto Rømcke 
o Varamedlem/havneansvarlig        Arne Ellefsen 
o Varamedlem                            Trygve Rolseth 
o Varamedlem/hytteeiere                Gunnar Stenbek 
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o 2016 har vært nok et hektisk år for Holtane Vel- og Båtforening, heretter kalt HVB. 

Styret i HVB har avholdt 7 styremøter. Det har vært avholdt 3 medlemsmøter; 
medlemsmøte ifbm. årsmøtet, dugnad og medlemsmøte, julefest med 
medlemsmøte i Bua, og St.Hans-feiring. 

o Styret har primært prioritert aktiviteter som har vedrørt båthavna, og sikkerhet for 
området HVB forvalter for Tjøme kommune. Trafikkforholdene for beboerne på 
Holtane har hatt høy prioritet. 

o Det har blitt gjennomført kranførerkurs og bryggeanlegget er nå forsikret, også for 
naturskade. 

o Når det gjelder inntekter og utgifter i foreningen, er det fortsatt aktivitetene rundt 
Bua og båthavna som står sentralt.  
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Økonomi 
o HVBs økonomi må sies å være svært god. Foreningens fysiske aktiva er Bua 

m/inventar og bryggeanlegget.  
o Regnskapet viser at foreningen ikke har annen gjeld enn de forpliktelser som er 

knyttet til eventuell tilbakebetaling av innskudd for 59 innskytere for båtplass.  
Festeavtale 
o Foreningen forvalter et velfungerende bryggeanlegg med tilgang til vann, strøm, 

båtkran og utsetting-/opptaksrampe for småbåter. 
o HVB har festeavtale for eiendommene 13/18 og 13/19 med Tjøme kommune som 

eier. Kontrakt mellom Tjøme kommune og HVB foreligger. Forslag til endringer må 
meddeles den annen part minst 6 måneder før en endring kan skje. 

o Styret i HVB forhandler nå med Tjøme kommune om en fornyet kontrakt som vil 
være gjeldende også etter kommunesammenslåingen til ny Færder kommune. 

o Området HVB disponerer er i dag regulert til småbåthavn. 
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Havna 
o Havneansvarlig Jens Kjellesvik har hatt et svært aktivt år. Spesielt er mye arbeid knyttet til 

innledningen av båtsesongen, fordeling og tilpassing av båtplasser.  
o Bryggeanlegget fremstår som moderne og har strøm og vann tilkoblet de oppsatte 

vannuttakene på bryggene. Strømanlegget vil bli utbedret i løpet av våren 2017. 
o Det har vært god bruk av krana med 14 kranløft i 2016.  
o Krankurs utført med sertifisering for førere av krana i båthavna. Seks medlemmer 

gjennomførte krankurset: 
 

 Jens Kjellesvik 
 Øystein Heimdal 
 Øistein Klæboe 
 Rune Larsson 
 Arne Ellingsen 
 Bjørn Johansen 

 
o Kun de som er oppført på listen for kranløft, skal betjene krana!  
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Bua 
o Ansvarlig for Bua er Trygve Fauske. For perioden 2016 har Bua vært leid ut 6 

ganger. 
o Ny lås i Bua med nummererte nøkler som ikke kan kopieres/slipes opp, ble 

skiftet i 2015. Nøkler kan signeres ut hos ansvarlig for Bua. 
o Toalettet i Bua har samme lås som tidligere, slik at medlemmene fortsatt kan 

bruke toalettet med samme nøkkel som tidligere. 
o Det er slått opp El-sikkerhetsinstruks for Bua. Utleieansvarlig skal gjøre denne 

kjent for leietaker.  
Oppslagstavle ved Bua 

o På oppslagstavlen er det satt opp: 
o Retningslinjer for tilknytning til båthavnas strømforsyning 
o Oversikt over innehaver av båtplassene og plassnummer  
o Kontaktpersoner for kranløft 
o Havnereglementet 
o Egen orienteringstavle for Færder nasjonalpark 
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Medlemsmøter 
o Det har vært avholdt 3 medlemsmøter i løpet av 2016, samt St. Hans-feiring og 

julefest. 
o Etter et hyggelig initiativ fra Maisa og Anne Liv, møttes vi for andre året på rad til 

grilling og hygge på St. Hans. Dette ønsker vi derfor å gjøre som en fast tradisjon 
hver St. Hans. 

o Fredag 2.desember hadde vi medlemsmøte og avsluttet med julefest. Dette også 
for 2. år på rad. Det ble en svært hyggelig kveld, så dette ønsker vi også å ha som 
en hyggelig tradisjon. 

o Referat fra medlemsmøtene finner du på HVB sin hjemmeside: 
http://holtane-vel-og-båtforening.no 

 

 

http://holtane-vel-og-båtforening.no/
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Dugnad 
o Lørdag 23. april ble dugnad gjennomført med meget godt fremmøte. Bua ble vasket og 

klargjort til sommersesongen. Utliggere ble kontrollert, skader på brygga ble reparert og 
boltefester kontrollert. Vinteropplagsplassen ble ryddet og uteområdet ble raket og ryddet. 
Avfall ble samlet og kjørt til Lofterød. ”Flekkenstien” ble gruset og buss-skurene ved 
Flekkenveien ble malt – rødt og hvitt. Ertter dugnaden var det medlemsmøte med grilling, 
kaffe og kake. 

o Området ved havna og Bua er opparbeidet, beplantet og har fått egen grillplass. Området 
fremstår som hyggelig og et nydelig sted for våre medlemmer og andre som kommer på 
besøk. 
 

Plenklipping/renhold 
o Plenklipping, vask og renhold av toalett er blitt greit utført i henhold til den oppsatte liste. 

  
Avfall 

o Container for avfall er godt brukt og er tømt etter behov. Bruk av containeren bidrar til at vi 
kan holde havneområdet ryddig til enhver tid. Sett ikke avfall utenfor containeren om den 
skulle være full. Containeren er ikke ment for deponering av store gjenstander.  Containeren er 
ikke låst i sommersesongen, med tillit til at det ikke kastes annet enn søppel fra båtfolket. 
Misbrukes dette vil containeren igjen bli låst. 
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Badebrygga 
o Avtale inngått mellom Holtane Vel- og Båtforening og Arnulf Aanerud om flytting av brygga 

inn på eiendommen som disponeres av Holtane Vel- og Båtforening.  
 
o Tjøme kommune godkjente flytting av brygga som beskrevet i henvendelse fra Holtane Vel- 

og Båtforening 25.05.2016. 
 
o Godkjenningen fra Tjøme kommune begrunnes med: «brygga vil bli flyttet inn i et område 

som i kommuneplanens arealdel er avsatt til småbåthavn, og flyttingen vil således være i tråd 
med planformålet for området». 

 
o HVB har innhentet tilbud fra firmaet Arne Rød om flytting av brygga pålydende kr 140 000,- 
        Styret i HVB finner dette for kostbart og vil derfor utføre arbeidet med flytting på dugnad.   
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Høring av kommuneplanens samfunnsdel for Tjøme kommune 
o Kommuneplanens samfunnsdel er et dokument på 13 sider, som ligger 

tilgjengelig på Tjøme kommunes hjemmeside: 
Kommentarer til kommuneplanens samfunnsdel høst 2016.pdf 
 

o Styret i HVB har sendt inn to uttalelser: 
1) Ad. kommunens ikke-fastboende grunneiere (hytteeiere).  
Kommunen skriver om «fastboende og besøkende» uten å gå nærmere inn på hva som her 
ligger i «besøkende», men ut fra sammenhengen virker det som om man tenker på de 
mange med dagsbesøk eller andre korte besøk.  
HVB ønsket derfor å presisere at hytteeiere utgjør en signifikant del og av befolkningen på 
Tjøme, og at dette også må tas hensyn til når man utarbeider planer som berører 
samfunnsdelen. 
 



Årsberetning 2016   
Holtane Vel- og Båtforening 

 
2) HVB ønsker at gang- og sykkelvei for etappen Velveien – Holtane gjennomføres som en del av  
     etappe 1, og har sendt en oppfordring til Tjøme kommune om å fullføre dette. 
o HVB oppfordrer Tjøme kommune til å fullføre det pågående arbeidet med gang- og sykkelvei 

fra Velveien og frem til Flekkenveien.  
o Det finnes en rekke viktige argumenter for umiddelbart å gjennomføre prosjektet med gang- 

og sykkelvei helt frem til Flekkenveien.  
o Grunneierne langs Østveiens nedside har også sendt sin anmodning i separat brev, slik at vi 

står sammen om denne oppfordringen. 
o Oppfordringen til Tjøme kommune har ført til en artikkel om saken i lokalavisensen Øyene . 
o Styret i HVB har satt ned en arbeidsgruppe som følger opp gang- og sykkelvei fra Velveien til 

Flekkenveien bestående av: 
o Sven Otto Rømcke 
o Anne Liv Fauske 
o Gunnar Stenbek 
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Utviklingsplan 
o Holtane Vel- og Båtforening (HVB) forvalter i dag eiendom tilhørende Tjøme kommune som omfatter 

velhuset Bua, bryggeanlegget og tilhørende uteareal med båtoppstillingsplass, parkeringsplass, kran og 
båtslipp. 

o Styret i HVB har utarbeidet en utviklingsplan for området som legges frem for årsmøtet 2017. 
Utviklingsplanens hovedformål er å oppgradere området slik at det tilrettelegges bedre for 
handikappede/rullestolbrukere og eldre, slik at dette fremstår som attraktivt for alle våre brukere, barn og 
voksne.  

o Vi ønsker et levende område som skal være et naturlig samlingspunkt for alle som ønsker å benytte 
området, bofaste, hyttefolk og besøkende.  
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o Hjemmeside – www.holtane-vel-og-båtforening.no 
o Hjemmeside for HVB: http://holtane-vel-og-båtforening Her finner du all 

nødvendige informasjonen om HVB. 
o Tilslutt rettes det en stor takk til alle som positivt stiller opp og bidrar også utenom 

den planlagte dugnaden.  
 
 

Styret i Holtane Vel- og Båtforening 
Rita Bekken 
Leder 
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